



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –  
начальника обласної військової адміністрації

*22 листопада 2024р.*

Сєвєродонецьк

№ 266

**Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 26.10.2022 № 414 та затвердженої ним Програми**

Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 17 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій»,  
**зобов'язую:**

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 26.10.2022 № 414 «Про затвердження Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних закладів охорони здоров'я та надання населенню медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення, на 2023-2025 роки» (зі змінами) (далі – Програма) такі зміни:

- 1) у пункті 1 цифри «387911,701» замінити цифрами «407653,648»;
- 2) у Програму та додатки до неї, що додаються.

Голова обласної державної  
адміністрації – начальник  
обласної військової адміністрації

Артем ЛИСОГОР

Додаток  
до розпорядження голови обласної  
держадміністрації – начальника  
обласної військової адміністрації  
22 листопада 2024 р. № 266

**Зміни, що вносяться  
до Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних  
закладів охорони здоров'я та з надання населенню медичних послуг  
понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного  
обслуговування населення, на 2023-2025 роки та додатків до неї**

1. У Паспорті Програми у пункті 8 цифри «387911,701» замінити цифрами «407653,648».

2. У розділі VI Програми цифри «387911,701», «194813,748», «135041,756» замінити цифрами «407653,648», «209343,629», «140253,822» відповідно.

3. У додатку 1:

у позиції «КНП ЛОР «Луганська обласна клінічна лікарня» пункту 1 графах 8, 9 цифри «18282,177», «15294,692» замінити цифрами «18312,058», «20506,758» відповідно;

у позиції «КНП ЛОР «Луганський обласний клінічний онкологічний диспансер» пункту 2 графі 8 цифри «24090,00» замінити цифрами «38590,0»;

у рядках «Всього, у т. ч», «обласний бюджет» графах 8, 9 цифри «194813,748», «135041,756» замінити цифрами «209343,629», «140253,822» відповідно.

4. У додатку 2:

у заході 1.1 графах 2, 4, 5 цифри «266355,201», «121138,248», «87160,756» замінити цифрами «271597,148», «121168,129», «92372,822» відповідно;

у заході 2.1 графах 2, 4 цифри «121556,5», «73675,5» замінити цифрами «136056,5», «88175,5» відповідно;

у рядках «Загальний обсяг ресурсів, у тому числі:», «обласний бюджет» графах 2, 4, 5 цифри «387911,701», «194813,748», «135041,756» замінити цифрами «407653,648», «209343,629», «140253,822» відповідно.

Директор Департаменту  
охорони здоров'я



**Юрій СТОГНІЄВ**